UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:     2141  /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  30    tháng  6   năm 2011

	QUYẾT ĐỊNH

Tỷ lệ trích Quỹ Đầu tư phát triển, Quỹ Khen thưởng Ban điều hành

từ lợi nhuận sau thuế năm 2010 của Công ty TNHH một thành viên
Xổ số kiến thiết Quảng Nam

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 112/2007/TT-BTC ngày 19/9/2007 của Bộ Tài chính về hướng dẫn chế độ quản lý tài chính đối với Công ty Xổ số kiến thiết;

Căn cứ Quyết định số 1916/QĐ-UBND ngày 10/6/2011 của UBND tỉnh về xếp loại các công ty TNHH 100% vốn Nhà nước năm 2010;

Xét đề nghị của Công ty TNHH một thành viên Xổ số kiến thiết Quảng Nam tại Tờ trình số 64/TT-XSQNa ngày 25/01/2011, Sở Tài chính tại Tờ trình số 359/TTr-STC ngày 23/6/2011,

	QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quy định tỷ lệ trích Quỹ Đầu tư phát triển, Quỹ Khen thưởng Ban điều hành từ lợi nhuận sau thuế (LNST) năm 2010 của Công ty TNHH một thành viên Xổ số kiến thiết Quảng Nam, như sau:
   2. Quỹ Đầu tư phát triển:

35,00%LNST.

   3. Quỹ Khen thưởng Ban điều hành Công ty:
05,00%LNST.
Điều 2. - Công ty  TNHH một thành viên Xổ số kiến thiết Quảng Nam có trách nhiệm thực hiện trình tự phân phối lợi nhuận sau thuế và trích lập các Quỹ theo đúng quy định tại Thông tư số 112/2007/TT-BTC ngày 19/9/2007 của Bộ Tài chính về hướng dẫn chế độ quản lý tài chính đối với Công ty Xổ số kiến thiết và quản lý, sử dụng đúng mục đích, hiệu quả.

             - Sở Tài chính có trách nhiệm kiểm tra, giám sát việc phân phối lợi nhuận sau thuế, trích lập các Quỹ và sử dụng của Công ty TNHH một thành viên Xổ số kiến thiết Quảng Nam.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng Giám sát Xổ số kiến thiết tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám  đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Công ty TNHH một thành viên Xổ số kiến thiết Quảng Nam và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

· TTUBND tỉnh;

· CPVP;

· Lưu: VT, KTTH(Mỹ).

(D:\My\Quyet dinh\qd trích lập các Quỹ năm 2010 của CTy TNHH XSKT - 2011.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

PAGE
2